平成30年 12月 10日

お得意様各位

株式会社三協 名刺事業部

年末年始名刺納入予定の件

拝啓 師走の頃 貴社益々ご隆昌の事と御慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、年始用の名刺も含め年末年始の受付・納入を下記の通り予定しております。

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末納入：12 月 28 日（金）午前中

年始納入： 1 月 7 日（月）午前中（12 月 28 日（金）午後 3時までの受付分）

納入場所：三井住友トラスト総合サービス㈱芝ビル B1F メールセンター様

弊社年末年始休業：12 月 29 日（土）～1 月 6 日（日）

なお、年末受付締め切りは、12 月 28 日（金）午後 3時までとさせて頂きます。

※年内に名刺お受取り希望の場合は、早めのご注文をお願い申し上げます。

何卒ご了解の程お願い申し上げます。

以上